（第 1号様式）

  年  月  日

稲城市生ごみ自家処理容器購入申請書

稲 城 市 長 殿

                       住 所 稲城市

                        氏 名

                       電 話

私は、生ごみ自家処理容器を購入したいので、下記のとおり申請いたします。

記

１．購入希望基数    （     ）基

  購入処理容器型式  （                   ）

 （メーカー名・品番等）

２．購入希望店名    （                    ）

 （通販なども含む）

印